
2023-

2025年临沧市烟草公司烟叶收购和中心机房、办公耗材及日常运维服务项目中

标候选人公示

（招标编号：YNRT20230401）

       
公示结束时间：2023年06月20日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023-

2025年临沧市烟草公司烟叶收购和中心机房、办公耗材及日常运维服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：云南瑞喆科技有限公司，投标报价：114.667500万元，质量

：/，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：昆明明德跃辉信息系统有限责任公司，投标报价：112.2374

00万元，质量：/，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：云南康艺计算机有限公司，投标报价：122.193700万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南瑞喆科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(昆明明德跃辉信息系统有限责任公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南康艺计算机有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(云南瑞喆科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(昆明明德跃辉信息系统有限责任公司)的资格能力条件：满足招标

文件要求;



      

中标候选人(云南康艺计算机有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(云南瑞喆科技有限公司)的评标情况：推荐云南瑞喆科技有限公司

为第一中标候选人;

      

中标候选人(昆明明德跃辉信息系统有限责任公司)的评标情况：推荐昆明明德

跃辉信息系统有限责任公司为第二中标候选人;

      

中标候选人(云南康艺计算机有限公司)的评标情况：推荐云南康艺计算机有限

公司为第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议的，请于公示期内（上午8：30-11：30时，下午14：30-

17：30时），以书面形式提出(须加盖提出异议方的单位公章，并经异议方法定

代表人或其授权委托人签字),在公示期结束后提出的异议将不再受理。

三、其他

    2023-

2025年临沧市烟草公司烟叶收购和中心机房、办公耗材及日常运维服务项目中

标候选人公示

一、项目概况

根据《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规的规定，云南润通工程项

目管理有限公司受云南省烟草公司临沧市公司（招标人）的委托，对2023-

2025年临沧市烟草公司烟叶收购和中心机房、办公耗材及日常运维服务项目（

招标编号：YNRT20230401）进行了公开招标，于2023年6月14日完成了本项目的

开标、评标工作，并于当日提交了评标报告。

二、中标候选人推荐情况

第一中标候选人：云南瑞喆科技有限公司

地址：云南省昆明高新技术产业开发区云南软件园基地B座五楼524-4-319号

含税投标总价：1146675.00元。



投标人为本项目开具的票据类型及税率：增值税专用发票，设备类：13%；服务

类：6%。

服务期限：服务时限3年,合同一年一签，服务一年一评价，招标人每年合同到

期前对供应商进行评价（服务质量符合国家、省、市及行业相关规定和规范，

达到合同约定，并满足招标人要求），评价合格的供应商经合同谈判达成一致

意见后可续签下一年度合同；评价不合格的，取消供应商资格，招标人另行采

购，而不承担违约责任。2024、2025年度的合同价格参照2023年度的中标价格

并结合行业当期市场价格谈判确定；该项目2024、2025年度的需求将视招标人

的实际生产经营管理需求确定，不保证2024、2028年度一定实施该项目或续签

合同，具体需由招标人根据自身情况确定。若因招标人行业政策变化或自身生

产计划变化等不可预见原因，招标人可不再采购或另行组织采购，不承担任何

责任。

服务地点：云南省烟草公司临沧市公司（临沧市临翔区南天路200号）和所属分

公司（七县一区）。

其他承诺（如有）：1、为临沧市烟草公司免费研发《3D建模的综合运维管理平

台》。免费协助临沧市烟草公司研发《烟、叶工作站智慧烟叶收购监管平台》

。

第二中标候选人：昆明明德跃辉信息系统有限责任公司

地址:云南省昆明市五华区青年路北路江滨西路8号907室

含税投标总价：1122374.00元。

投标人为本项目开具的票据类型及税率：增值税专用发票，耗材、设备配件采

购：13%, 人员服务技术服务：6%。

服务期限：服务时限3年。

服务地点：云南省烟草公司临沧市公司（临沧市临翔区南天路200号）和所属分

公司（七县一区）。

其他承诺（如有）：无。

第三中标候选人：云南康艺计算机有限公司

地址：云南省昆明市西山区新闻路332号

含税投标总价：1221937.00元。



投标人为本项目开具的票据类型及税率：增值税专用发票，税率：6%（分项报

价表第1-3固定费用），税率：13%（分项报价表第4项据实结算费用）。

服务期限：服务时限3年,合同一年一签，服务一年一评价，招标人每年合同到

期前对供应商进行评价（服务质量符合国家、省、市及行业相关规定和规范，

达到合同约定，并满足招标人要求），评价合格的供应商经合同谈判达成一致

意见后可续签下一年度合同；评价不合格的，取消供应商资格，招标人另行采

购，而不承担违约责任。2024、2025年度的合同价格参照2023年度的中标价格

并结合行业当期市场价格谈判确定；该项目2024、2025年度的需求将视招标人

的实际生产经营管理需求确定，不保证2024、2027年度一定实施该项目或续签

合同，具体需由招标人根据自身情况确定。若因招标人行业政策变化或自身生

产计划变化等不可预见原因，招标人可不再采购或另行组织采购，不承担任何

责任。

服务地点：云南省烟草公司临沧市公司（临沧市临翔区南天路200号）和所属分

公司（七县一区）、物流分公司。

其他承诺（如有）：见招标文件“11、服务质量承诺及保证措施（包括据实结

算项目的质量承诺及保证措施）”、“12、服务期限承诺及保证措施（包括据

实结算项目的供货时间承诺及保证措施）”、“13、安全保证措施及承诺”、

“17、履约承诺书”。

三、评委组成情况：

鲁效新（组长）、杨晓晶、杨如兰、李开祥、李云祁、黄智萍、于龙凤。

四、公示时间

本项目中标公示期：2023年6月16日至2023年6月20日（3个工作日）。对本公示

有异议的，请于公示期内（上午8：30-11：30时，下午14：30-

17：30时），以书面形式提出(须加盖提出异议方的单位公章，并经异议方法定

代表人或其授权委托人签字),在公示期结束后提出的异议将不再受理。

招    标    人： 云南省烟草公司临沧市公司

地          址： 临沧市临翔区南天路200号

联    系    人： 胡先生

联 系 人 电 话： 0883-2162435



质疑受理部门（三项办）联系电话: 0883-2162223

投诉受理部门(规范办) 联系电话: 0883-2155257

招标代理机构： 云南润通工程项目管理有限公司

联    系    人： 李先生

联  系  电  话： 13577038917

地          址： 

云南省昆明市盘龙区金辰街道云波社区羊肠小村新村二期42栋5号

传          真： 0871-68033088

邮          箱： 44926976@qq.com

日          期： 2023年6月15日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为临沧市烟草公司三项办。

五、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司临沧市公司                         

   地    址：临沧市临翔区南天路200号                                                 

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：0883-2162435                                                   

   电子邮件：125081677@qq.com                             

   招标代理机构：云南润通工程项目管理有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区铂金大道羊肠新村42栋5号

   联 系 人： 李先生

   电    话： 13577038917

   电子邮件： 44926976@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

第一中标候选人分项报价表

投标分项报价表

工程名称：2023-2025年烟叶收购和中心机房、办公耗材及日常运维服务项目

序

号

运维服务项

目
服务说明

单

位

数

量

含税投标价（

元）
备注

1 项目驻点人

员运维服务

1、提供24小时处理日常运维工作，配置不低于9人的驻点日常运

维服务人员，其中：7个分公司各1人，市公司、临翔区分公司和

物流分公司共2人；

2、中标方须向招标方提供项目运维服务工作方案，方案中包括但

不限于：具体运维服务内容、所有运维人员配置说明、人员工资

福利待遇和薪酬激励方案、信息化技能培训和提升方案、备品备

件和应急处置方案等；

3、人员配置说明中必须明确全市人员配置数量，配置人员的学历

、工作经验、具备的技术职称等；

4、中标方负责全市打复印机、计算机和信息化辅助设备（鼠标、

键盘、UPS、碎纸机、标签打印机等）的耗材更换、维修维护、

配件更换等工作。

5、中标方负责全市烟叶收购硬件设备（电子秤显示器、条屏、仪

表、转接头等）的维修维护、配件更换等工作。

6、中标方负责全市信息化工作日常运维（含网络运维、网络安全

管理、会议调试等）。

项 1 797000.00

2 中心机房重

点设备巡检

1、提供具体运维服务内容方案

2、合同期内完成2次重点设备巡检巡查，主要内容巡查艾默生P30 项 1 13600.00

1.日常运维需按时填

写《运维服务单》

，经运维点办公室

负责人签字盖章确

认；出具季度日常

运维报告、半年重

点巡查报告，经市

公司信息中心签字

盖章认可。

2.按月开展运维工作

考核，由运维点办

公室负责人负责月

度考核并签字盖章

后报信息中心确认

。



巡查 80FARMS1R、海洛斯Q17UA空调设备、中心机房服务器、机房

供电系统等设备；

3、巡查人员需具备巡检设备的相关资质

3
博尚烟站智

能化管理系

统运维服务

1、提供具体运维服务内容方案

2、中标方负责博尚烟站智能化管理系统运维服务。
项 1 26700.00

据实结算项

目：打复印

机耗材

批 1 115758.00

4

据实结算项

目：信息化

辅助设备配

件

1、提供备品备件和应急处置方案

批 1 193617.00

此项为单价合计金

额，具体详见《202
3年临沧市烟草公司

烟叶收购和中心机

房、办公耗材及日

常运维服务项目分

项报价表（据实结

算：办公耗材）》

和2023年临沧市烟

草公司烟叶收购和

中心机房、办公耗

材及日常运维服务

项目分项报价表（

据实结算：信息化

设备配件）。

总价合计（元） 1146675.00 　

第二中标候选人分项报价表

投标分项报价表
工程名称：2023-2025年烟叶收购和中心机房、办公耗材及日常运维服务项目

序号
运维服务

项目
服务说明 单位 数量

含税投标价

（元）
备注



1 

项目驻点

人员运维

服务

1、提供24小时处理日常运维工作，配置不低于9人的驻点日常运维服务人员，其

中：7个分公司各1人，市公司、临翔区分公司和物流分公司共2人；

2、中标方须向招标方提供项目运维服务工作方案，方案中包括但不限于：具体运

维服务内容、所有运维人员配置说明、人员工资福利待遇和薪酬激励方案、信息

化技能培训和提升方案、备品备件和应急处置方案等；

3、人员配置说明中必须明确全市人员配置数量，配置人员的学历、工作经验、具

备的技术职称等；

4、中标方负责全市打复印机、计算机和信息化辅助设备（鼠标、键盘、UPS、碎

纸机、标签打印机等）的耗材更换、维修维护、配件更换等工作。

5、中标方负责全市烟叶收购硬件设备（电子秤显示器、条屏、仪表、转接头等）

的维修维护、配件更换等工作。

6、中标方负责全市信息化工作日常运维（含网络运维、网络安全管理、会议调试

等）。

项 1 828000.00

2 

中心机房

重点设备

巡检巡查

1、提供具体运维服务内容方案

2、合同期内完成2次重点设备巡检巡查，主要内容巡查艾默生P3080FARMS1R、海

洛斯Q17UA空调设备、中心机房服务器、机房供电系统等设备；

3、巡查人员需具备巡检设备的相关资质

项 1 13800.00

3 

博尚烟站

智能化管

理系统运

维服务

1、提供具体运维服务内容方案

2、中标方负责博尚烟站智能化管理系统运维服务。
项 1 30000.00

1.日常运维需按时填

写《运维服务单》，

经运维点办公室负责

人签字盖章确认；出

具季度日常运维报告

、半年重点巡查报告

，经市公司信息中心

签字盖章认可。

2.按月开展运维工作

考核，由运维点办公

室负责人负责月度考

核并签字盖章后报信

息中心确认。

据实结算

项目：打

复印机耗

材

批 1 103701.00

4 
据实结算

项目：信

息化辅助

设备配件

1、提供备品备件和应急处置方案

批 1 146873.00

此项为单价合计金额

，具体详见《2023年

临沧市烟草公司烟叶

收购和中心机房、办

公耗材及日常运维服

务项目分项报价表（

据实结算：办公耗材

）》和2023年临沧市

烟草公司烟叶收购和

中心机房、办公耗材

及日常运维服务项目

分项报价表（据实结

算：信息化设备配件

）。



总价合计（元） 1122374.00 　

备注：1-3项为固定费用，第4项为据实结算费用。

第三中标候选人分项报价表

投标分项报价表
工程名称：2023-2025年烟叶收购和中心机房、办公耗材及日常运维服务项目

序

号

运维

服务

项目

服务说明 单位 数量
含税投标价

（元）
备注

1 

项目

驻点

人员

运维

服务

1、提供24小时处理日常运维工作，配置不低于9人的驻点日常运维服务人员，其

中：7个分公司各1人，市公司、临翔区分公司和物流分公司共2人；

2、中标方须向招标方提供项目运维服务工作方案，方案中包括但不限于：具体

运维服务内容、所有运维人员配置说明、人员工资福利待遇和薪酬激励方案、信

息化技能培训和提升方案、备品备件和应急处置方案等；

3、人员配置说明中必须明确全市人员配置数量，配置人员的学历、工作经验、

具备的技术职称等；

4、中标方负责全市打复印机、计算机和信息化辅助设备（鼠标、键盘、UPS、碎

纸机、标签打印机等）的耗材更换、维修维护、配件更换等工作。

5、中标方负责全市烟叶收购硬件设备（电子秤显示器、条屏、仪表、转接头等

）的维修维护、配件更换等工作。

6、中标方负责全市信息化工作日常运维（含网络运维、网络安全管理、会议调

试等）。

项 1 878500.00

2 

中心

机房

重点

设备

巡检

巡查

1、提供具体运维服务内容方案

2、合同期内完成2次重点设备巡检巡查，主要内容巡查艾默生P3080FARMS1R、海

洛斯Q17UA空调设备、中心机房服务器、机房供电系统等设备；

3、巡查人员需具备巡检设备的相关资质

项 1 16000.00

3 

博尚

烟站

智能

化管

1、提供具体运维服务内容方案

2、中标方负责博尚烟站智能化管理系统运维服务。
项 1 36000.00

1.日常运维需按时填

写《运维服务单》，

经运维点办公室负责

人签字盖章确认；出

具季度日常运维报告

、半年重点巡查报告

，经市公司信息中心

签字盖章认可。

2.按月开展运维工作

考核，由运维点办公

室负责人负责月度考

核并签字盖章后报信

息中心确认。



理系

统运

维服

务

据实

结算

项目

：打

复印

机耗

材

批 1 111790.00

4 据实

结算

项目

：信

息化

辅助

设备

配件

1、提供备品备件和应急处置方案

批 1 179647.00

此项为单价合计金额

，具体详见《2023年

临沧市烟草公司烟叶

收购和中心机房、办

公耗材及日常运维服

务项目分项报价表（

据实结算：办公耗材

）》和2023年临沧市

烟草公司烟叶收购和

中心机房、办公耗材

及日常运维服务项目

分项报价表（据实结

算：信息化设备配件

）。

总价合计（元） 1221937.00 　

备注：1-3项为固定费用，第4项为据实结算费用。


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T13:06:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T13:07:43+0800
	BJ
	ePolicy




